
R-469-01/16

Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřené dne 5. 10. 2016

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Armádní Servisní, příspěvková organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. Pr 1342

se sídlem Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice

IČO, DIČ: 60460580, CZ60460580

Zastoupena Ing. Martinem Lehkým, ředitelem

bankovní spojení: 

tel: 

ID datové schránky: dugmkm6

(dále jen jako „Objednatel“ nebo „AS-PO“)

Odpovědná osoba ve věcech technických: 

na straně jedné

02 Czech Republic a.s.

se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

IČO: 60193336 

DIČ: CZ60193336

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2322

zastoupena , Top Account Manager, Divize firemních zákazníků na základě 
pověření ze dne 17. 6. 2016

bankovní spojení:  č. účtu:  

e-mail:  

ID datové schránky: d79ch2h 

(dále jako „Poskytovatel“)

Odpovědná osoba ve věcech technických:

, tel. 

na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“)

a

ÉAS PO



R-469-01/16

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XI. Závěrečná ustanovení odst. 1, na uzavření 
tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování mobilních služeb elektronických komunikací 
„Centralizovaný nákup služeb GSM - část 1: AS-PO“ (dále jen „smlouva“) uzavřené mezi výše 
uvedenými smluvními stranami dne 5. 10. 2016. Tímto dodatkem č. 1 se mění Příloha č. 1 smlouvy, ve 
které došlo k navýšení počtu tarifů dle potřeby objednatele.

Objednatel prohlašuje, že změna smlouvy podle tohoto dodatku je vyvolána z důvodu jeho provozní 
potřeby čerpat služby nad rámec původního rozsahu dle smlouvy, přičemž tuto potřebu nemohl při 
jednání s náležitou péčí předvídat, změna smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její 
hodnota nepřevyšuje 30 % původní hodnoty závazku, je tedy v souladu s § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Přílohou dodatku je upravená Příloha č. 1 smlouvy.

Ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá ze smluvní stran obdrží po dvou výtiscích. 

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném znění zajistí 
objednatel.

V Praze dne:
19. 11. 2019

V Praze dne: 19. 11. 2019
Za objednatele Za poskytovatele

2
AS PO



Příloha číslo 1 smlouvy

Výpočet nabídkové ceny pro část č. 1: AS-PO

HLASOVÉ A DA TOVÉ TARIFY Cena celkem za 48 měsíců
Cena za měsíc Celkový počet za celkový počet

1
Hlasový tarif s neomezeným provozem v rámci ČR bez mobilního

datového tarifu

2
Hlasový tarif s neomezeným provozem v rámci ČR včetně 

mobilního datového tarifu s měsíčním FUP alespoň 3 GB

3
Hlasový tarif s neomezeným provozem v rámci ČR včetně 

mobilního datového tarifu s měsíčním FUP alespoň 10 GB

4 Mobilní datová služba (SIM pouze mobilní datový tarif) s FUP 

alespoň 30 GB

SIM karty pouze pro technologie obslužných zařízení

5
SIM karty pouze SMS pro provoz komunikátorů EZS a ESP, do 

obslužných zařízení - monitoring. 50 volných SMS/měsíčně

6 SIM karty s pevnou IP adresou na SIM kartě a datovým tarifem 

s měsíčním FUP alespoň 3 GB

7 Monitoring vozidel

CELKOVÁ CENA za 48 měsíců
Pozn: ceny jsou uvedeny bez DPH


		2019-12-03T09:43:43+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




